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 اصفهان-مریم مومنــی، خبرنگار 
توسعه ایرانی- مدیرکل بهزیستی استان 
اصفهان در نشســت خبری با اصحاب 
رسانه گفت: در حوزه اجتماعی حدود ۴۰ 
خانه فرزندان، اورژانس اجتماعی، مرکز 
ساماندهی کودکان کار و خیابانی، حدود ۹ 
هزار زن سرپرست خانوار و حدود ۲ هزار و 
۳۰۰ خانوار دارای فرزند چند قلو در سطح 

استان اصفهان وجود دارد.
ناصر چاوشــی بــا اشــاره باینکه 
ســامانه ای مبنی بر درخواست قانونی 
فرزندخواندگی درحال فعالیت اســت ، 
گفت: درحال حاضر ۳ هزار نفر در اصفهان 

متقاضی فرزندخواندگی هستند.
وی در ارتباط با شعار امسال بهزیستی 
افزود:  شعار اختصاصی امسال بهزیستی ” 

مهار و کنترل آسیب های اجتماعی و رشد 
و ارتقای خدمات رسانی” متناسب با شعار 
سال  و در راستای ماهیت و ماموریت های 

سازمان انتخاب شده است.
این مقام مســئول در ارتباط با حوزه 
های تخصصی سازمان بهزیستی توضیح 
داد: حوزه اول مربوط به توانبخشی است 
که نسبت به ارائه خدمت به افراد دارای 

معلولیــت و توان خواه اقــدام می کند. 
معلولیت هــا در پنج گروه ناشــنوایی، 
نابینایی، ذهنی، جسمی حرکتی و اعصاب 
و روان تقسیم بندی می شوند و بخشی از 
مددجویان که حدود ۹۳ هزار نفر هستند، 

ترکیب چند معلولیتی دارند.
چاووشی با اشاره به جامعه ۱۰۸ هزار 
نفری معلولیت در استان افزود:بهزیستی 

اســتان ۲۴۰ مرکــز شــامل ۶۶ مرکز 
شبانه روزی، ۱۲۶ مرکز روزانه، ۴۵ مرکز 
ویزیت در منزل و پنج مرکز مراقبت در 
منزل اقدام به ارائه خدمت به گروه های 

هدف می کنند.
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان 
ادامــه داد:  ۴۳۶۲ مددجــوی نیازمند 
حمایت های خاص و ویــژه از خدمات 
مراکز شــبانه روزی، ۴۴۵۱ مددجو از 
مراکز روزانه، ۲۱۴۱ مددجو از خدمات 
مراکز ویزیت در منــزل و ۴۵۰ مددجو 
از مراکز مراقبــت در منزل بهره مند می 

شوند.
وی با بیان اینکه اصفهان دارای یک 
شیرخوارگاه اســت، گفت: در این مرکز 
۵۲ کودک از بدو تولد تا ســن ۳ سالگی 

نگهداری می شوند.
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان 
با اشــاره باینکه نیمی از فرزندان حاضر 
در شــیرخوارگاه، دارای معلولیت های 
خاص هستند یا خانواده قادر به نگهداری 
آنها نیســت، افزود:بخش دوم فرزندان 
شــیرخوارگاه کودکان بدسرپرســت 
هستند که مورد کودک آزاری قرار گرفته 
و با حکم قضائی به شیرخوارگاه منتقل 

شدند.
این مقام مسئول با اشاره به وجود ۴۰ 
خانه کودک و نوجوان در ســطح استان 
اصفهان بیان داشت: ۴۵۰ فرزند به تفکیک 
جنسیت و سن در این خانه ها نگهداری 

می شوند همچنین ۷۷۰ کودک به اقوام 
سببی درجه یک و یا دو واگذار شده اند.

چاووشی با اشاره باینکه در اصفهان 
حدود ۳ هزار نفر متقاضی فرزندخواندگی 
هستند، گفت: در سال گذشته ۷۷ فرزند 
خوانده به خانواده ها و همچنین ۵۰ فرزند 
تحت عنوان امین موقت به خانواده تحویل 

داده شده  است.
وی با بیان اینکه ۸ هــزار و ۷۶۸ زن 
سرپرست خانوار زیرپوشش بهزیستی 
هستند، افزود: دو هزار و ۶۵ خانواده دارای 
فرزندان چندقلو تحت پوشش بهزیستی 
قرار دارند که به تعــداد فرزندان به آنها 

مستمری پرداخت می شود.

 مدیرکل بهزیستی استان  خبرداد؛

وجود ۴۰ خانه کودک و نوجوان دراصفهان 
 مدیرکل بهزیستی استان 
اصفهان در نشست خبری 
با اصحاب رسانه گفت: در 
حوزه اجتماعی حدود ۴۰ 
خانه فرزندان، اورژانس 

اجتماعی، مرکز ساماندهی 
کودکان کار و خیابانی، 

حدود ۹ هزار زن سرپرست 
خانوار و حدود ۲ هزار و ۳۰۰ 

خانوار دارای فرزند چند 
قلو در سطح استان اصفهان 

وجود دارد.

 گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی-معاون فرهنگی 
اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: براساس برنامه ریزی 
های انجام گرفته ۸۰۰ هیات مذهبی در ایام محرم امسال در بقاع 

متبرکه فعالیت می کند.
حجت الاسلام غلامرضا عادل در نشست جامعه نخبگان 
وعاظ، سخنرانان و مداحان اهل بیت )ع( در امام زاده صالح )ع( 
گفت: شاید در هیچ برهه ای زمان همانند امروز نیاز به برگزاری 
اینگونه جلسات نداشته ایم به خصوص اینکه رهبر معظم انقلاب 
اســلامی در دیدار اخیر خود با مبلغان به اولویت تبلیع اشاره 
کردند. وی با تاکید بر اینکه برگزاری اینگونه نشست سبب ارتقای 
کیفیت مجالس خواهد شد، گفت: شاید در هیچ برهه ای از زمان همانند امروز نیاز به برگزاری این جلسات نداشته ایم. به خصوص اینکه 
رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز در دیدار اخیر خود با مبلغان به اولویت تبلیع اشاره کردند. وی با بیان اینکه در سازمان اوقاف و امور خیریه 
اعزام مبلغ را در دستور کار قرار دارد و در هشت مناسبت مبلغان از قم اعزام می شوند، اظهار داشت: سال گذشته نیز ۱۶ هزار نفر مبلغ در 
امامزادگان حضور یافتند و به تبلیع پرداختند. وی با اشاره به اینکه در زمینه کیفیت امر تبلیغ نیز ۱۲ کارگروه تبلیغی در بحث خانواده، 
کار با کودک و نوجوان، پاسخگویی به شبهات و غیره فعالیت می کنند، افزود: همچنین با سایر نهادهای تبلیغی مانند حوزه های علمیه 
همکاری داریم و سازمان اوقاف حمایت از نهادهای تبلیغی را نیز انجام می دهد  وی  افزود: بحث استقرار هیئت های مذهبی در بقاع 
متبرکه که واجد شرایط هستند در حال اجراست و بالع بر ۸۰۰ هئیت در این مراکز مستقر هستند و از این ظرفیت استفاده می کنند و 

تعامل، طرفینی است و مردم از این فضا استفاده می کنند

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی-یازدهمین 
دوره مسابقات عملیاتی - ورزشی امدادگران شرکت گاز استان 
گیلان با حضور مدیران و کارکنان این شرکت در سالن ورزشی 

گاز برگزار شد.
 عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز گیلان در مراسم 
افتتاحیه یازدهمین دوره مسابقات عملیاتی - ورزشی امدادگران 
شرکت گاز استان اظهار داشت: تیم های امدادگران گاز از ۱۶ 
شهرستان حضور دارند و نفرات برتر این رقابت ها به مسابقات 

سراسری اعزام می شوند.
وی با بیان اینکه برگزاری این مسابقات از سال ۱۳۸۷ با ابتکار شرکت گاز گیلان آغاز شده است، گفت: این مسابقات در بخش های 

امتحان کتبی، دو امدادی، ابزار شناسی، بستن کنتور و رگلاتور، اطفای حریق و طناب کشی برگزار می شود.
جمال نیکویی درخصوص وقفه چند ساله برگزاری این مسابقات گفت: متاسفانه با شیوع ویروس کرونا در برگزاری این مسابقات 
وقفه ایجاد شد، اما دوباره دبیرخانه مسابقات فعال شده و امید داریم شاهد برگزاری منظم مسابقات نه تنها در گیلان بلکه در سراسر کشور 
باشیم. وی در خصوص اهداف برگزاری این مسابقات یادآور شد: انتقال اطلاعات و تجربیات، آمادگی جسمانی، حفظ سرعت و دقت 
در انجام آیتم های ورزشی، به روز رسانی اطلاعات امدادگران، ایجاد حس رقابت، پویایی و نشاط از اهداف برگزاری این مسابقات است.
همچنین شهرام مداح حسینی رییس امور HSE شــرکت گاز گیلان و دبیر دبیرخانه کشوری مسابقات عملیاتی- ورزشی 
امدادگران شرکت گاز در مراسم افتتاحیه یازدهمین دوره این مسابقات در استان اظهار داشت: ۱۶ تیم ۶ نفره امداد به همراه ۱۶ 

سرپرست تیم، مجموعاً ۱۱۲ نفر در یازدهمین دوره مسابقات داخلی عملیاتی - ورزشی امدادگران شرکت گاز گیلان حضور دارند.

 فعالیت 800 هیات مذهبی طی  ایام محرم
 در بقاع متبرکه گلستان 

یازدهمین دوره مسابقات امدادگران شرکت گاز استان گیلان 
برگزار شد

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-استان 
اصفهان با داشتن نیروی کار فنی و مهندسی قوی می تواند 

میزبان سرمایه گذاران دانمارکی باشد.
استاندار اصفهان در دیدار جســپر وار سفیر دانمارک 
با اشــاره به اینکه اصفهان یکی از اســتان های مهم ایران 
اسلامی است، گفت: این اســتان می تواند پشتوانه خوبی 

برای روابط میان دو کشور باشد.
ســید رضا مرتضوی افــزود: بخش هــای اقتصادی 
قوی، حوزه های صنعتی مناســب، حوزه های فرهنگی و 
پیشینه تمدنی و تاریخی غنی اصفهان و ظرفیت بی نظیر 
گردشگری شاخص هایی هســتند که در ایجاد و توسعه 

روابط اثرگذار خواهند بود.
او با بیان اینکه اصفهان علاوه بر دارا بودن ۱۰ هزار واحد 
صنعتی، از ظرفیت های مختلف گردشگری و تاریخی نیز 
برخوردار است گفت: این اســتان در حوزه های هنری و 
صنایع دستی نیز ظرفیت ویژه ای دارد که در کشور و حتی 

جهان زبانزد است.
مرتضوی خاطرنشان کرد: به دلیل کیفیت و تنوع آثار 
صنایع دستی، اصفهان از طرف یونسکو بعنوان شهر خلاق 

جهانی صنایع دستی نامگذاری شده است.
اســتاندار ادامه داد: در حوزه های علــم، تکنولوژی، 
فناوری و دانشگاهی جزو رتبه ها و برند های نخست کشور 
اســت. بعنوان مثال دانشــگاه صنعتی اصفهان، دانشگاه 
اصفهان و دانشــگاه علوم پزشــکی اصفهان سه دانشگاه 

معتبر کشور ما هستند.
او با اشاره به وجود پارک های علم و فناوری در استان، 
اظهار کرد: یکی از ظرفیت های مهم این حوزه شــهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان است که ظرفیت های فناوری 
ویژه ای را تولید و به کشور ما و کشور های همسایه عرضه 

می کند.

همدان-مریم قاسمی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب اســتان همدان با تأکید بر ضرورت 
جداســازی فاضلاب از رودخانه های شــهر، گفــت: پروژه 
جمع آوری فاضلاب از رودخانه مرادبیــگ دارای ۹۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی است.
فرهاد بختیاری فر  با اشاره به اینکه جمع آوری و جداسازی 
فاضلاب از رودخانه های شهر همدان یکی از اقدامات در دست 
انجام و مورد تأکید شرکت آب و فاضلاب استان است، افزود: در 
همین راستا جداسازی فاضلاب از رودخانه دره مرادبیگ در 
دستور کار قرار گرفت که با تلاش همکاران ما تاکنون ۹۰ درصد 

از پروژه انجام و ۱۰ درصد باقی مانده نیز در حال انجام است.
وی افزود: طرح جمع آوری فاضــلاب رودخانه دره مراد 
بیگ در فاز دوم در دو مرحله انجام می شود که مرحله نخست 
اجرای این طرح، جمع آوری فاضلاب محله تخته سنگ دره 
مردادبیگ که سال گذشته به اتمام رسیده و مرحله بعد جمع 
آوری فاضلاب مناطق باقی مانده از فاز نخست بوده که دارای 
۹۰ درصد پیشرفت در دو طرف رودخانه سرمنشاً از گورستان 

روستا تا سربند جاده دره مرادبیگ است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان همدان با بیان 
اینکه ایــن پروژه در دو ســوی رودخانه مذکــور به طول دو 

کیلومتر با اعتباری افزون بر ۵.۶ میلیارد تومان اجرایی شده 
اســت، خاطرنشــان کرد: تاکنون با اجرای ۱۰۰۰ متر لوله 
۲۵۰ میلی متر در ســمت چپ رودخانــه و ۱۰۰۰ متر لوله 
۲۵۰ میلی متر در سمت راست رودخانه و احداث ۵۰ آدم رو و 
نصب ۷۵ فقره انشعاب، پروژه جمع آوری فاضلاب از رودخانه 

مرادبیگ دارای ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی است.
وی با اشــاره به اینکه این اقدام در راســتای پاکســازی 
رودخانه ها و بهــره وری از فاضلاب جمع آوری شــده انجام 
می شود، اظهار کرد: مطابق برنامه ریزی انجام شده جداسازی 
فاضلاب از رودخانه های موجود در سایر نقاط شهر همدان نیز 

متناسب با تخصیص دریافتی عمل خواهد شد.

استاندار: 
 اصفهان می تواند 

میزبان سرمایه گذاران دانمارکی باشد

مدیرعامل شرکت آبفای استان خبر داد؛
پیشرفت ۹0 درصدی جمع آوری فاضلاب از رودخانه 

»دره مرادبیگ« همدان

خبرخبر

 مدیرکل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی استان قزوین: 

حوزه حمل و نقل و بازرگانی 
پیوند گسترده ای دارد

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
-مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین 
گفت: امروزه حــوزه حمل و نقــل و بازرگانی بهم 
گره خورده و پیوند گســترده دارد به طوری که در 
کشورهای توسعه یافته با شــبکه سازی و اتصال به 
مهندسی مالی از این ظرفیت بخوبی استفاده کرده اند.
 به منظور بررســی وضعیت وانت بارهای استان 
قزوین جلســه ای با حضور منوچهر فلاح مسئول 
ساماندهی بخش وانت بارها ی سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کشور، کشاورز ترک مدیرکل 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی، ســید رضا محمدی 
مدیرعامــل اتحادیــه تعاونی های حمــل و نقل 
سبک جاده ای و برون شــهری استان و نمایندگان 

دستگاههای ذیربط در اداره کار قزوین برگزار شد.
عین الله کشاورز ترک در این جلسه اظهارداشت: 
اســتان قزوین در بخش های صنعت، کشاورزی و 
گردشــگری جایگاه خوبی دارد اما به نظر می رسد 
بخش خدمات مغفول مانده و باید کمک کنیم تا این 

عرصه نیز فعال شود.
وی بیان کرد: موقعیت جغرافیایی مناسب استان 
قزوین و راههای ارتباطی شاخص آن ایجاب می کند 
تا به حوزه حمل و نقل بعنوان قلب توســعه و بخش 
خدمات اهمیت بیشــتری داده شود واگر بخواهیم 
عرصه خدمات را فعال کنیم باید بخش حمل ونقل 

را جدی بگیریم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین 
گفت: امروزه حوزه حمــل و نقل و بازرگانی بهم گره 
خورده و پیوند گسترده دارد به طوری که در کشورهای 
توسعه یافته با شبکه سازی و اتصال به مهندسی مالی 

از این ظرفیت بخوبی استفاده کرده اند.
وی گفــت: در بخش تعــاون ظرفیــت های 
خوبی داریم که هنوز اســتفاده نشده است و تامین 
زیرســاختهای حمل و نقل اهمیت مضتعفی دارد 
که اگر مورد توجه قرار گیرد به نتایج خوبی در عرصه 

اشتغال وئ اقتصاد خواهیم رسید.
کشاورز ترک با اشاره به توانمندی و ظرفیت های 
استان قزوین اظهارداشت: توسعه حمل و نقل ریلی، 
مجوز ایجاد منطقه اقتصادی، وجود ۱۵ شــهرک و 
ناحیه صنعتی و توسعه آنها نشان می دهد در عرصه 
حمل و نقل اگر با روش های جدید و خلاقانه وارد کار 

شویم می توانیم به نتایج خوبی برسیم.
وی اظهارداشت: چشم انداز خوبی در عرصه حمل 
و نقل برای استان پیش بینی می شود و باید بخش 
حمل و نقل سبک را جدی بگیریم و نهادسازی آن را 
مورد توجه قرار دهیم و در این راستا قزوین می تواند 
پایلوت اجرای طرح های ملی باشد و ساماندهی وانت 

بارها را عملیاتی کند.
مدیرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی بیان کرد: 
قزوین در نظام برنامه ریزی هــم حرف زیادی برای 
گفتن دارد و آماده حمایت در اجرای طرح های مرتبط 

با این بخش هستیم.
 

راه اندازی مرکز هوش 
مصنوعی دانشگاه علوم پزشکی 

مازندران
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی-دکتر 
مهدی ســعادتی، مســئول مرکز هوش مصنوعی 
دانشگاه علوم پزشــکی مازندران، ضمن اعلام این 
خبر، با بیان اینکه راه اندازی این مرکز با هدف طراحی 
و توسعه ابزار، هدایت گرنت های پژوهشی، طرح های 
تحقیقاتی، مقالات، پایان نامه ها و رساله ها در زمینه 
هوش مصنوعی انجام شده است، از برگزاری دوره ها 
و کارگاه های آموزشی در زمینه های زیرشاخه های 
مختلف هوش مصنوعی مانند برنامه نویسی، یادگیری 
ماشین، پردازش تصویر، بینایی ماشین و داده کاوی 
ویژه اعضای هیات علمی و دانشجویان تمامی رشته 

ها و مقاطع تحصیلی این دانشگاه خبر داد.
دکتر مهدی سعادتی، دکترای هوش مصنوعی و 
عضو هیات علمی دانشکده پیراپزشکی ساری بهره 
گیری از هوش مصنوعی را یکی سیاست های هدف 
گذاری شده معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران دانست و بر اهمیت و کاربردهای بسیار زیاد 

آن در حوزه پزشکی و سلامت تاکید کرد.

استانها

    


